
Projekt

z dnia  5 czerwca 2018 r.
Zatwierdzony przez .........................

UCHWAŁA NR XLII/257/2018
RADY GMINY WALIM

z dnia 26 czerwca 2018 r.

w sprawie nadania nazwy ulicy będącej drogą gminną

Na podstawie art.18 ust. 2 pkt. 13 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(tekst jednolity Dz.U. z 2018 r. poz. 994 ze zm.) Rada Gminy Walim uchwala, co następuje

§ 1. Nadaje się nazwę ulicy "Osiedle Księżycowe” drodze gminnej  położonej 
w miejscowości Dziećmorowice, w obrębie Dziećmorowice 1, gmina Walim oznaczonej 
geodezyjnie jako działka 271 

§ 2. Położenie ulicy określa załącznik nr 1 do niniejszej Uchwały

§ 3. Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy Walim

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia 
w DziennikuUrzędowym Województwa Dolnośląskiego. 

 

Przewodniczący Rady 
Gminy Walim

Zuzanna Bodurka

Id: A3406CAD-522D-42E6-8EB7-D63A9827CA9A. Projekt Strona 1



Załącznik do uchwały Nr XLII/257/2018

Rady Gminy Walim

z dnia 26 czerwca 2018 r.

Id: A3406CAD-522D-42E6-8EB7-D63A9827CA9A. Projekt Strona 1



UZASADNIENIE

Z inicjatywą nazwy ulicy wystąpili niektórzy właściciele działek budowlanych
zlokalizowanych w jej obrębie. Pozytywną opinię w sprawie nazwy ulicy wyraziła jednostka
pomocnicza – sołectwo Dziećmorowice.

Sporządziła J.S.

Id: A3406CAD-522D-42E6-8EB7-D63A9827CA9A. Projekt Strona 1




